внести необхідні зміни до Договору і викласти
пункт 2.1 розділу 2 у новій редакції:
«2.1.Плановий річний обсяг споживання Газу
Споживачем складає 4443,0792м3 або 4,4430792
тис.м3.

2. Враховуючи зміни викладені у п.1 цієї Додаткової
угоди, Сторони домовились зменшити загальну
суму Договору на 2 687,52 грн (дві тисячі шістсот
вісімдесят сім грн.52 коп.) з ПДВ та викласти п.6.2.
Договору в новій редакціі:
«6.2. Загальна сума Договору складається із суми
вартості усіх обсягів природного газу, який буде
передано у власність Споживачу протягом дії
Договору і становить 83982,61 грн (вісімдесят три
тисячі дев’ятсот вісімдесят дві грн.61 коп.), з
урахуванням ПДВ- 20% - 13 997,10 грн.
Ціна за 1000 куб.м газу за цим договором: з
10.09.2024 становить 17849,99 грн з урахуванням
ПДВ, ПДВ 20% -2 974,99грн/ ціна за 1 кубічний
метр газу становить 17,84999 грн, та включає в
себе вартість природного газу, вартість замовленої